
 
  

ZARZĄDZENIE NR 253/20 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wzoru wniosku o przyznanie karty/duplikatu Karty Seniora oraz 
wzorów graficznych Karty Seniora i znaku Karta Seniora Partner Programu  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713, poz. 1378) w związku z § 4 Uchwały Nr XLV/271/18 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 8 czerwca 2018 r. 
w sprawie Programu Karta Seniora (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 2687; z 2020 r. poz.4249) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 431/18 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie wzoru wniosku 
o przyznanie karty/duplikatu Karty Seniora oraz wzorów graficznych Karty Seniora i znaku Karta Seniora Partner 
Programu 

1) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie:  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 431/18 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2 lipca 2018 r.   

WZÓR KARTY SENIORA  

 

przód   tył  

Objaśnienie:  Karta ma wymiary 54 x 85 mm. 

2) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie: 

 Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 431/18 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2 lipca 2018 r. 

WZÓR ZNAKU KARTA SENIORA PARTNER PROGRAMU 

  

 

§ 2. Dotychczas wydane karty zachowują ważność. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ  

mgr Piotr Siniakowicz 


